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Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho
Cuentas Por Pagar
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( I mayo 2022
S
Fecha Referencia Debe Haber saldo Acumu.
2022-05-18 |CANCELACION FACTURA 000-002-01-00001516 0.00 552.00 -552.00
2022-05-21 |CANCELACION FACTURA 000-002-01-00001630 0.00 2,300.00 -2,852.00
TOTALES 0.00 2,852.00 -2,852.00
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-05-01 | CANCELACION FACTURA 000-001-01-00002553 0.00 5,638.22 -5,638.22
TOTALES 0.00 5,638.22 -5,638.22
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-05-02 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,041.35 -2,041.35
2022-05-03 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,445.97 -3,487.32
2022-05-04 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,916.58 -3,433.90
2022-05-05 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,283.77 -10,717.67
2022-05-09 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,737.52 -12,455.19
2022-05-10 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,542.27 -17,997.46
2022-05-11 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,428.95 -19,426.41
2022-05-12 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,252.63 -21,679.04
2022-0513 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,656.96 -26,336.00
2022-05-14 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,484.76 -28,820.76
{2022-05-16 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,259.04 -33,079.80
2022-05-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,494.32 -35,574.12
2022-05-18 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00] 8,066.53 -43,640.65
2022-05-19 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,831.44 -51,472.09
2022-05-20 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 10,025.68 -61,497.77
2022-05-21 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,165.51 -62,663.28
2022-05-23 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 6,273.31 -68,936.59
2022-05-24 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,295.45 72,232.04
20220525 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00. 1,142.68 -73,674.72
20220526 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,432.83 -76,107.55
3022-05-28 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,664.43 77,771.98
2022-05-30 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 6,546.23 -84,318.21
2022-05-31 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 19,336.89 -103,655.10
2022-05-31 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,000.00 -105,655.10
TOTALES 0.00] 105,655.10 -105,655.10
Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
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0.00 2,229.67 -125,275.67
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2022-05-20 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,78600|  -529,839.36
2022-05-21 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 18,550.00]  -548,389.36
2022-05-23 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,20000{  -574,589.36
2022-05-24 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 39,176.00 -613,765.36
2022-05-25 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,255.00 -648,020.36
2022-05-26 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 61,567.00 -709,587.36
2022-05-27 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 21,529.00 731,116.36
2022-05-28 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 19,919.00 -751,035.36
2022-05-30 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,059.00 -781,094.36
2022-05-31 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,965.00 -806,059.36
TOTALES 0.00 806,059.36 -806,059.36
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-05-02 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00f -221.00
12022-05-02 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -442.00
2022-05-03 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -663.00
20220503 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2022-05-04 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 221.00} -1,105.00
2022-05-04 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,326.00
2022-05-04 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,547.00
2022-05-04 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,768.00
2022-0504 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -1,989.00
2022-05-05 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,210:00
2022-0505 | NUEVAS INCORPGRACIONES {PSPD 0.00 221.00 -2,431.00
2022-0505 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -2,652.00
2022-05-05 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2022-05-05 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -3,094.00
20220505 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00} -3,315.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -3,536.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -3,978.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -4,199.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -4,420.00
2022-05-06 | NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.00 221.00 4,641.00
2022-05-05 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2022-05-09 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,083.00
20220509 | NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00} -5,304.00
20220509 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2022-05-09 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2022-05-09 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 221.00 -6,188.00
{2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -6,409.00|
2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -6,630.00
20220510 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00] 221.00 -7,072:00
{2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -7,293.00
{2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00{ 221.00 -7.514.00
2022-05-10 | NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -7,735.00
2022-05-11 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221,00 -7,956.00 |
[2022-05-11 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00}
{2022-05-11 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,398.00
12022-05-11 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD .00} 221.00 -8,619.00
[2022-05-12 | NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
2022-05-12 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,061.00
0.00' 221.00 -9,282.00
0.00 271.00 -9,503.00
0.00] 221.00 -9,724.00
0.00 221.00 -9,945.00
0.00 221.00 -10,166.00
0.00 221.00 -10,387.00
a.00 221.00 -10,608.00
0.00 221.00 -10,829.00
0.00 221.00 -11,050.00
0.00 221.00 -11,271.00
0.00 221.00 -11,492.00
z J 0.00{ 221.00 -11,713.00
0.00} 221.00 -11,934.00
AT 0.00| 221.00 -12,155.00
0.00{ 221.00 -12,376.00
0.00] 221.00 -12,597.00
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NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD
NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 3:33 Z:jgg iij’?,;?_gg
NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 221.00 -13:zso.oo
NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,481.00
NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 321,00 13.702.00
2022-05-18 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221 00 313,973.00
2022-05-18 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 271,00 T14,144.00
2022-05-18 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 271.00 14,365.00
2022-05-18 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 271.00 ~14,586.00
2022-05-18 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -14,807.00
2022-05-19 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,028.00
2022-05-20 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,249.00
2022-05-20 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,470.00
2022-05-20 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,691.00
2022-05-23 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 221.00 -15,912.00
2022-05-23 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,133.00
2022-05-23 | NUEVAS iNCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -16,354.00
2022-05-23 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 22100 -16,575.00
2022-05-23 | NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -16,796.00
2022-05-23 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,017.00
2022-05-24 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,238.00
120220524 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,00 721.00 -17,459.00
2022-05-24 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00/ 221.00 -17,680.00
2022-05-24 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,901.00
2022-05-24 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -18,122.00
2022-05-25 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -18,343.00
2022-05-25 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00} 221.00 -18,564.00
2022-05-25 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -18,785.00
2022-05-25 | NUEVAS INCORPORACIONES (PSPD 0.00; 221.00 -19,006.00
20220526 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,227.00
[2022-05-26 | NUEVAS INCORPORACIGNES IPSPD 0.00 221.00 -19,448.00
2022-05-26 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSRD 0.00 221 00 -19,663.00
12022-05-26 | NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -19,850.00
12022-05-27 | NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 000 22100} -20,111.00
12022-05-27 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00} -20,332.00
|2022-05-27 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00] 221.00 -20,553.00f
12022-0527 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD .00, 221.00 -20,774.00
12022-05-30 | NUEVAS INCORPORACIONES IFSPD 0.00] 221.00 -20,995.00
{2022-95-30 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00} 221.06 -21,216.00}
{2022-05-30 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,437.00
{2022-05-30 | NUEVAS INCORPGRACIONES IPSPD 9.00] 221.00] -21,658.08
12022:05-30 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00} 221.00 -21,879.00
-[2022-05-31 | NUEVASINCORPORACIONES IPSPD 0.00 29,393.00 51,272.00
12022-0531 | NUEVAS INCORPORACFONES IPSPD 0.00] 221.00 -51,493.00
2022-05-31 | NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD. 000 221.00 -51,714.00
|2022-65-31 | NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00] 221.00 51,935.08
S INCORPORACIONES 0.80: 221.00 -52,156.00
0.00] 221.00 -52,377.00
.00 52,377.00 -52,377.00
20220503 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO 0.00 17,640.00 “17.640.00
2022-05-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO 0.00] 13,980.00 -31,620.00
T TOTALES .00} 31,620.00 -31,620.00
0.00 1,794.86 -1,794.86
0.00' 88.54 -1,883.40
0.00{ 150.00 -2,033.40
0.00} 2,033.40 -2,033.40
% 24631 -492.62
0.00 246.31 -738.93
000 24631 -985.24
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J022-05-13 _|REVENCIONES CUOTA IHSS

30220513 |RETENCIONES CUOTA IHSS g"gg ; :z';i 124 ;},;
2022-05-13 |RETENCIONES CUOTA IHSS 200 - 45'.31 - 1'72 a1
2022-05-13 {RETENCIONES CUQTA [HSS 0.00 7T "1’370‘ Y7
2022-05-13 |RETENCIONES CUOTA JHS5 0.00 246.31 .2,216.79
2022-05-13 |RETENCIONES CUOTA HS5 0.00 246.31 -2,463.10
2022-05-13 |RETENCIONES CLIOTA IHSS 0.00 246.31 -2,709.41
2022-05-13 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 24631 -2,955.72
2022-05-13 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 24631 -3,202.03
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 272.09 -3474.12
2022-05-27 |RETENCIONES CUUOTA IHSS 0.00 272.05 -3,746.21
2022-05-27 {RETENCIONES CUOTA IHS5 0.00 272.09 -4,018.30
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 272.09 -4,290.39
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 272.09 -4,562.48
2022-05-27 |RETENCIONES CUDTA IHSS 0.00 272.09 4,834 57
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 272.05 -5,106.66
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 27209 -5,378.75
2022-05-27 |RETENCIONES CUQTA IHSS 0.00 272.08 -5,650.84
12022-05-27 |{RETENCIONES CUQTA IHSS 0.00 27209 5,922.93
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 27209 -6,195.02
2022-05-27 {RETENCIONES CUOTA iHSS. 0.00 272.09 -6,467.11
2022-05-27 |RETENCIONES CUOTA FHSS 0.00/ 272.09 -6,739.20
2022-05-31 |RETENCIONES CLUOTA HSS 5,620.40 0.00 -1,058.20
TOTALES 5,680.40 6,739.20 -1,058.80

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumi.
(30220503 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA DEBITO EMPRESARIAL CR D.E. D 372904221 0.00 14,523.00 -14,523.00
20220502 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA DEBITO EMPRESARIAL /TARIETA CREDITO CE:05/03 COM:1332. 0.00 24,816.00 -39,339.00
12022-05-14 |{RECAUDACIONES PGR MEMBRESIA - DEVOLUCION AFP 0.00 84,177.00 -123,516.00
TOTALES 0.00 123,516.00 -123,516.00

Fecha Referentia Debe Haber Saldo Acumu.
12022-0531 |PROVISIONES IHSS, RAP, MES DE MAYO 2022 0.00 20,883.50 -20,883.50
: ) TOTALES 0.00 20,883.50 -20,883.50

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumii.
2022-0531 |PROVISIONES IHSS, RAP, MES DE MAYO 2022 0.00 6,611.72 -6,611.72
2022-05-31 |PROVISIONES IHSS, RAP, MES DE MAYO 2022 000 21,199.10 -27,810.82
TOTALES P 0.00 27,810.82 -27,810.82
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